
k"2? t4

IMEGO í !
áí?j

,:,]':

m  7 } < í.

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.

Husova tř. 1821/4
370 0l České 8udějovice
CZ

IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

r
Hasičský záchranný sbor Jihočeského
kraje
Pražská?tř. 2666/52b
370 04 České Budějovice 3
CZ

Nabídkový list

T

ff

Odběratel

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b
370 04 České Budějovice 3
CZ

IČO: 70882835

?ZbožÍ

Zakázka:

Datum vystavenÍ:
Splatnost (dnŮ):
Kontaktní informace:
Referent:

Způsob odběru:
Způsob dopravy:
Zpusob platby:

?MnoŽstvÍ Brutto

#001 FUTUR? 150 pracovní kreslo 24HI sy nchronrí mechanika ST 4í calounerí Relax Sr00
Bico B3031 červená, područky 88 Alu (3F), kříž leštěný hliník, kolečka měkká,
nosnost 150kg u f' (

Sleva z položky:

Celkem:

ZákladnÍ sazba DPH  21'!/o

5,00 % Před

Daň o

21

78 625180 Kč

Kč

Brutto

78 625,80 KČ

78 625,80KČ

Datum:

Vystavil:

Datum:

Převzal:

Firma zapsána ObchodnÍm soudem v Českých BudějovicÍch, spisová znaČka C8362 Strana: 1/1

l l



Á k'

» *

RIM Kancelářské nonstop křeslo FUTURA 150 FU 3121, 24 hod. provoz

* pŤ%L,l

ďM
?

RIM Kancelářské nonstop
křeslo FUTURA 150 FU

3121, 24 hod. provoz

L'w"

FUTURA 150 FU 3121 je kancelářské,
pracovní křeslo s vysokou nosností. Díky
zesílené konstrukci umožňuje zátěž do 150 kg.
Vysoká míra kvality a pohodlí umožňuje také
využítí pro nepřetržité provozy. Ergonomicky
tvarovaný sedák, integrovaná celočalouněná
opěra bederní páteře.

T Mechanika: synchronní ST 4 s bočním
nastavením...celý popis tech. parametry

,? 7 W (',
&
.? ?

ť'%'l

Určení: kanceláře, manažery, 24 hod. provozy
Nosnost: 150 kg
Zámka: 5 let na kompomenty, 3 roky na
čalounění

Katalog.č.: kzl031953
Dostupnost: cca 45 týdnů

CenasDPH:lll80Kč (414.07€)
Cena bez DPH: 9240 Kč (342.21 €)

Při platbě předem: 11068 Kč (409.93 €)

Vyberte si volitelné parametry
Kolečka

4

Ť
Materiál

l

em



 vw)váI:sí s?+i?ř 'Aršl;' a &í'ssel v č.R

RIM  křeslo FUTťJRA 150 FU 3121, 24 hod. provoz

ffi RIM  křeslo

FU 3121, 24 hod. provoz
150

FUTURA 150 FU 3121 je kancelářské,
pracovní křeslo s vysokou nosností. Díky
zesílené konstmkci umožňuje zátěž do 150 kg.
Vysoká míra kvality a pohodlí umožňuje také
využítí pro nepřetržité provozy. Ergonomicky
tvar...celý popis tech. parametry

T
Určení: kanceláře, manažery, 24 hod. provozy
Nosnost: 150 kg
Zámka: 5 let na kompomenty, 3 roky na
čalounění

Katalog.č.:
Dostupnost: cca 45 týdnů

?*Jki
Á
.í. Á

Ť

Cena s DPH: 11080 Kč (410.37 €)
CenabezDPH:9157Kč (339.l5€)

Při platbě předem: 10969 Kč (406.27 €)

Volitelné parametry

Materiál

?Podmčky

Vo?litelné

Cena s DPH celkem:16211 Kč

.r,mmmm«
AM Imi

3
» ig03 1,

m šs l m í

gmiď

«

m



zabraňuje nežádoucím tlakům na spodní ěást nohou.

Opěradlo
 vyztužený trubkový rám 0 20xl,5 mm s napnutými ocelovými pružinami a
potažený pevnou podkladovou látkou s tenkou PUR pěnou a vrchní látkou
nebo kůžÍ dle výběru zákazníka. Čalounění má vysokou pevnost a spolu s
dostatečnou šířkou rámu poskytují komfortní podepření zad sedící osoby a

nedochází k deformaci opěry a nežádoucím tlakům rámu.

Podnož:

 kříž litý hliník leštěný, 0 68 cm zaručuje velkou stabilitu proti převrácení
 kolečka bržděné 0 60 mm, na tvrdou nebo měkkou podlahu.

Podruěky: (za příplatek)
1. 091  celoplastové područky, stavitelné do výšky v rozsahu 10 cm. Opěrná
plocha područek z měkčeného PU. Područky z důvodu pevnosti uchycené k

mechanice (ne sedáku).
2. 086 3F  multifunkční područky s hliníkovým držákem. Stavitelné do

výšky v rozsahu 8 cm, zmaěknutím bočního tlačítka na opěrné ploše
posunutí opěrné plochy do šířky v rozsahu 3 cm a dopředu v rozsahu 5 cm.

Opěrná plocha područek z měkčeného PU.
Područky z důvodu pevnosti uchycené k mechanice (ne sedáku).

3. 088 3F  multifunkční područky s hliníkovým držákem. Stavitelné do
výšky v rozsahu 10 cm, posuvné dopředu 5 cm a výkyvné do boku o 30".

Opěrná plocha područek z měkčeného PU.
Područky z důvodu pevnosti uchycené k mechanice (ne sedáku).


